Página 1 de 1

MUNICÍPIO DE CENTENÁRIO DO SUL

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2020
PUBLICAÇÃO Nº 005/2021 – CONVOCAÇÃO COMPLEMENTAR PARA PROVA PRÁTICA AO CARGO DE

MOTORISTA

Dispõe sobre a convocação complementar para a
prova prática ao cargo de Motorista junto ao
Concurso Público aberto pelo edital nº 001/2020.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL para Organização e Acompanhamento do Concurso Público

Municipal de CENTENÁRIO DO SUL - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

1. A convocação complementar do candidato Dimas de Almeida, nº de inscrição 82500511, cargo de
Motorista, para realização da prova prática na data de 14/02/2021, na forma e local estabelecidos abaixo:

LOCAL DA PROVA PRÁTICA: PÁTIO DA PPREFEITURA MUNICIPAL DE CENTENÁRIO DO SUL
ENDEREÇO: RUA JOSÉ WILSON DAMIÃO, Nº 85 – CENTENÁRIO DO SUL/PR
DATA: 14/02/2021 (domingo)
HORÁRIO LIMITE DE CHEGADA: 14H00MIN

1.1 A presente convocação complementar se faz necessária tendo em vista divergência de horários da prova
prática do referido candidato constante nos editais publicados junto ao Diário eletrônico do Município de
Centenário do Sul e endereço eletrônico da FAUEL – motivo pelo qual oportuniza-se a realização da prova
prática ao candidato.

Centenário do Sul, 11 de fevereiro de 2021.

BIANCA SANTOS PAULOZI PIZOLATO
Presidente da Comissão Especial

Portaria nº 050/2020